
Příloha č. l - Technická specifikace

PN: Popis: Cena/ ks: Cena celkem:

7X02CTO1W
W
AUWO

AWEE

AUND

AUWB

5977

AUNG

AULY

AUWC

AUWQ

AUKK

ATZB

AVW8

6400

AUPW

BOMJ

AXCA

A1PJ

ASR7

AUWX

AWGE

AUX4
AUXO

AUWG

AVEN

AUS6

AUW3

B173

AUTY

AVWH

AURR

AVWK

AUTJ

AUX3

AUWL

AUWK

AUTA

AWF9

BackUp Server: ThinkSystem SR630 - 3yr Warranty

ThinkSystem SR630 2.5" Chassis with 8 Bays

Intel Xeon Silver 4110 8C 85W 2.1GHz Processor
ThinkSystem 32GB TruDDR4 2666 MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM
ThinkSystem SR530/SR630/SR570 2.5" SATA/SAS 8-Bay
Backplane
Select Storage devices - no configured RAID required

ThinkSystem RAID 530-81 PCle 12Gb Adapter
ThinkSystem 2.5" 300GB lOk SAS 12Gb Hot Swap 512n HDD
ThinkSystem SR530/SR570/SR630 x8/x16 PCle LP+LP Riser 1
Kit
Leňovo ThinkSystem 1U LP+LP BF Riser Bracket

ThinkSystem 10Gb 4-port SFP+ LOM
QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Single-port HBA
ThinkSystem 550W (230V/115V) Platinum Hot-Swap Power
Supply
2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 jumper Cord

ThlnkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise
Upgrade
Feature Enable TPM 1,2
ThinkSystem Toolless Slide Rail

3m Passive DAC SFP+ Cable
Leňovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable

8x2.5" HDD BP Cable Kit
ThinkSystem SR630 WW Leňovo LPK

MS 1U Service Label LI
ThinkSystem Package for SR630
Leňovo ThinkSystem 1U VGA Filler
ThinkSystem 1X1 2.5" HDD Filler

Leňovo ThinkSystem 1U height CPU HS Dummy
Leňovo ThinkSystem Mainstream MB - 1U
Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise
Upgrade in Factory
ThinkSystem large Label for non-24x2.5"/12x3.5"/10x2.5"

ThinkSystem 550W RON PSU Caution Label
ThinkSystem M3.5 Screw for Riser 2x2pcs and
SR530/550/558/570/590 Planar 5pcs
ThinkSystem EIA PIate with Leňovo Logo
ThinkSystem common Intel Label
ThinkSystem SR630 Model Number Label

Leňovo ThinkSystem 1U LP Riser Dummy

Leňovo ThinkSystem 4056 Fan Dummy
XCC Network Access Label
ThinkSystem Response time Service Label LI

0,00 KČ 2 0,00 Kč

18 326,00 KČ 2 36 652,00 Kč

12 808,00 KČ 2 25 616,00 KČ

15 192,00 Kč 2 30 384,00 Kč
1 669,00 Kč 2 3 338,00 Kč

0,00 KČ 2 0,00 KČ

4 173,00 KČ 2 8 346,00 Kč
4 973,00 Kč 6 29 838,00 Kč

1 226,00 KČ 2 2 452,00 Kč

221,00 Kč 2 442,00 Kč
4 326,00 KČ 2 8 652,00 Kč

26 791,00 KČ 4 107 164,00 Kč

3 815,00 KČ 4 15 260,00 Kč

426,00 KČ 4 1 704,00 Kč

375,00 Kč 2 750,00 Kč

0,00 Kč 2 0,00 KČ
2 776,00 Kč 2 5 552,00 Kč

1 277,00 KČ 8 10 216,00 Kč
426,00 KČ 4 1 704,00 Kč

0,00 KČ 2 0,00 Kč
0,00 Kč 2 0,00 Kč
0,00 KČ 2 0,00 Kč

0,00 KČ 2 0,00 Kč
0,00 KČ 2 0,00 Kč
0,00 Kč 10 0,00 Kč

0,00 Kč 2 0,00 Kč
26 978,00 KČ 2 53 956,00 Kč

562,00 Kč 2 1 124,00 Kč

0,00 Kč 2 0,00 Kč
0,00 KČ 2 0,00 Kč
0,00 KČ 4 0,00 Kč

0,00 Kč 2 0,00 Kč
0,00 Kč 2 0,00 Kč
0,00 KČ 2 0,00 KČ
0,00 KČ 2 0,00 Kč
0,00 KČ 2 0,00 KČ

0,00 Kč 2 0,00 Kč
0,00 Kč 2 0,00 Kč

N A/4



AUTC
AUWF

AVJ2

AULP
BOML

00MN505
5PS7A01499

7X06CTO1W
W
AUVV
AWDT
AUND

5977

AUMV
AUUV

AUR4
AURC

AUKH

ATZB
AUKX

AVWD

6400

AUPW

BOMJ
AXCA

AURD
A51P
ASR7
AUQB
AURQ
AUSZ

AURR

AUSG

AUTJ
AVWJ
AUTQ
AVEQ

AUSF
AUTD
AUTA

AURP
AWF9

AUSU

ThinkSystem SR630 Leňovo Agency Label
Leňovo ThinkSystem Super Cap Holder Dummy

ThinkSystem 4R CPU HS Clip

ThinkSystem 1U CPU Heatsink

Feature Enable TPM on MB
Leňovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable

Foundation Service - With 5Yr YourDrive YourData

Linux ESX Server: ThinkSystem SR650 - 3yr Warranty

ThinkSystem SR650 2.5" Chassis with 8, 16 or 24 bays

Intel Xeon Gold 6150 18C 165W 2.7GHz Processor
ThinkSystem 32GB TruDDR4 2666 MHz (2RX4 1.2V) RDIMM
Select Storage devices - no configured RAID required

ThinkSystem M.2 with Mirroring Enablement Kit
ThinkSystem M.2 128GB ŠATA 6Gbps Non-Hot Swap SSD
ThinkSystem 2U X8/X8/X8 PCIE FH Riser 1
ThinkSystem SR550/SR590/SR650 (X16/X8)/(X16/x16) PCIe FH
Riser 2 Kit
ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM
QLogic 16Gb Enhanced Gen5 FC Single-port HBA
ThinkSystem Intel X710-DA2 PCIe 10Gb 2-Port SFP+ Ethernet
Adapter
ThinkSystem 750W(230/115V) Platinum Hot-Swap Power
Supply
2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 jumper Cord

ThinkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise
Upgrade
Feature Enable TPM 1.2
ThinkSystem Toolless Slide Rail

ThinkSystem 2U left EIA Latch Standard
2m Passive DAC SFP+ Cable
Leňovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable

Leňovo ThinkSystem Mainstream MB - 2U
Leňovo ThinkSystem 2U 3FH Riser Bracket
ThinkSystem SR650 Service Label LI

ThinkSystem M3.5 Screw for Riser 2x2pcs and
SR530/550/558/570/590 Planar 5pcs
ThinkSystem SR650 6038 Fan module
ThinkSystem common Intel Label

ThinkSystem 750W Platinum RON PSU Caution Label
ThinkSystem small Leňovo Label for 24x2.5"/12x3.5"/10x2.5"

ThinkSystem 8x1 2.5" HDD Filler
Leňovo ThinkSystem 2U MS CPU Performance Heatsink

ThinkSystem SR650 model number Label
XCC Network Access Label

Lenovo ThinkSystem 2U 2FH Riser Bracket
ThinkSystem Response time Service Label LI

ThinkSystem Package for SR650

0,00 Kč 2 0,00 Kč

0,00 KČ 2 0,00 Kč
0,00 Kč 2 0,00 KČ

0,00 Kč 2 0,00 Kč
0,00 KČ 2 0,00 Kč

426,00 KČ 4 1 704,00 Kč

26 927,00 KČ 2 53 854,00 Kč

0,00 KČ 1 0,00 Kč

20 830,00 KČ 1 20 830,00 Kč

91 733,00 Kč 2 183 466,00 Kč
15 192,00 KČ 24 364 608,00 Kč

0,00 KČ 1 0,00 KČ

2 776,00 Kč 1 2 776,00 Kč
1 925,00 Kč 2 3 850,00 Kč

732,00 Kč 1 732,00 Kč
2 623,00 Kč 1 2 623,00 KČ

2 776,00 KČ 1 2 776,00 Kč

26 791,00 KČ 2 53 582,00 KČ
11 701,00 KČ 2 23 402,00 KČ

4 479,00 Kč 2 8 958,00 Kč

426,00 KČ 2 852,00 KČ
375,00 KČ 1 375,00 Kč

0,00 Kč 1 0,00 Kč
2 776,00 Kč 1 2 776,00 KČ

204,00 Kč 1 204,00 Kč
1 499,00 Kč 4 5 996,00 Kč

426,00 KČ 2 852,00 Kč
27 268,00 Kč 1 27 268,00 KČ

392,00 Kč 1 392,00 Kč
0,00 Kč 1 0,00 Kč
0,00 Kč 4 0,00 Kč

0,00 Kč 1 0,00 Kč
0,00 KČ 1 0,00 Kč

0,00 KČ 1 0,00 Kč
0,00 Kč 1 0,00 Kč
0,00 KČ 3 0,00 KČ

0,00 Kč 2 0,00 KČ
0,00 Kč 1 0,00 Kč
0,00 Kč 1 0,00 Kč

375,00 KČ 1 375,00 Kč
0,00 Kč 1 0,00 Kč

0,00 KČ 1 0,00 Kč

2,/4' TOTALSERVICE



AVWK ThinkSystem EIA Plate with Leňovo Logo

AUT1 ThinkSystem SR650 Leňovo Agency Label

AUSA Leňovo ThinkSystem M3.5" Screw for EIA

B173 Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise
Upgrade in Factory

AVJ2 ThinkSystem 4R CPU HS Clip

AWFF ThinkSystem SR650 WW Leňovo LPK

AUTF ThinkSystem 4-7 sequence Label for 2U 2.5"

AUTY ThinkSystem 12-15 sequence Label for 24x2.5"Chassis
BOML Feature Enable TPM on MB

7S06CTO1WW VMware vSphere SW with Support
B2E2 VMware vSphere 6 Standard for 1 Processor w/5Yr Support

5PS7A01553 Foundation Service - With 5Yr YourOrive YourData

7X06CTO1W
W
AUVV

AWDT

AUND
5977

AUMV
AUUV
AUR4

AURC

AUKH
ATZB
AUKX

AVWD

6400
AUPW

BOMJ

AXCA
AURO

A51P
ASR7

AUQB
AURQ
AUSZ
AURR

AUSG

AUTJ
AVWJ

AUTQ
AVEQ

ESX Server: ThinkSystem SR650 - 3yr Warranty

ThinkSystem SR650 2.5" Chassis with 8, 16 or 24 bays
Intel Xeon Gold 6150 18C 165W 2.7GHz Processor

ThinkSystem 32GB TruDDR4 2666 MHz (2RX4 1.2V) RDIMM

Select Storage devices - no configured RAID required
ThinkSystem M.2 with Mirroring Enablement Kit

ThinkSystem M.2 128GB ŠATA 6Gbps Non-Hot Swap SSD
ThinkSystem 2U x8/x8/x8 PCIE FH Riser 1

ThinkSystem SR550/SR590/SR650 (X16/x8)/(x16/X16) PCIe FH
Riser 2 Kit
ThinkSystem 1Gb 4-port RJ45 LOM

QLogic 16Gb Enhanced GenS FC Single-port HBA
ThinkSystem Intel X710-DA2 PCIe 10Gb 2-Port SFP+ Ethernet
Adapter
ThinkSystem 750W(230/115V) Platinum Hot-Swap Power
Supply
2.8m, 13A/100-250V, C13 to C14 jumper Cord

ThinkSystem XClarity Controller Standard to Enterprise
Upgrade
Feature Enable TPM 1.2
ThinkSystem Toolless Slide Rail
ThinkSystem 2U left EIA Latch Standard

2m Passive DAC SFP+ Cable
Leňovo 3m LC-LC OM3 MMF Cable
Leňovo ThinkSystem Mainstream MB - 2U

Leňovo ThinkSystem 2U 3FH Riser Bracket
ThinkSystem SR650 Service Label LI
ThinkSystem M3.5 Screw for Riser 2x2pcs and
SR530/550/558/570/590 Planar 5pcs
ThinkSystem SR650 6038 Fan module

ThinkSystem common Intel Label
ThinkSystem 750W Platinum RDN PSU Caution Label
ThinkSystem small Leňovo Label for 24X2.5"/12X3.5"/10X2.5"
ThinkSystem 8x1 2.5°' HDD Filler

0,00 KČ 1 0,00 KČ

0,00 KČ 1 0,00 Kč

0,00 KČ 4 0,00 KČ

562,00 KČ 1 562,00 Kč

0,00 KČ 2 0,00 Kč

0,00 KČ 1 0,00 Kč

0,00 KČ 1 0,00 Kč
0,00 KČ 1 0,00 KČ
0,00 KČ 1 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 KČ
41 881,00 KČ 2 83 762,00 Kč

36 720,00 KČ 1 36 720,00 KČ

0,00 KČ 1 0,00 KČ

20 830,00 KČ 1 20 830,00 KČ
91 733,00 KČ 2 183 466,00 KČ

15 192,00 KČ 24 364 608,00 Kč
0,00 KČ 1 0,00 Kč

2 776,00 KČ 1 2 776,00 KČ
1 925,00 KČ 2 3 850,00 KČ

732,00 KČ 1 732,00 Kč
2 623,00 KČ 1 2 623,00 Kč

2 776,00 KČ 1 2 776,00 Kč
26 791,00 KČ 2 53 582,00 KČ

11 701,00 KČ 2 23 402,00 KČ

4 479,00 KČ 2 8 958,00 KČ

426,00 KČ 2 852,00 KČ
375,00 KČ 1 375,00 KČ

0,00 KČ 1 0,00 Kč

2 776,00 KČ 1 2 776,00 Kč
204,00 KČ 1 204,00 Kč

1 499,00 Kč 4 5 996,00 KČ
425,00 KČ 2 850,00 Kč

27 268,00 Kč 1 27 268,00 KČ
392,00 KČ 1 392,00 KČ

0,00 Kč 1 0,00 KČ
0,00 KČ 4 0,00 KČ

0,00 KČ 1 0,00 Kč
0,00 KČ 1 0,00 Kč
0,00 KČ 1 0,00 KČ

0,00 KČ 1 0,00 Kč
0,00 KČ 3 0,00 KČ
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AUSF

AUTO

AUTA

AURP

AWF9

AUSU

AVWK

AUT1

AUSA

B173

AVJ2

AWFF

AUTF

AUTY

BOML

4XB7A10237

7N47A00130

5PS7A01553

Leňovo ThinkSystem 2U MS CPU Performance Heatsink

ThinkSystem SR650 model number Label

XCC Network Access Label

Leňovo ThinkSystem 2U 2FH Riser Bracket

ThinkSystem Response time Service Label LI

ThinkSystem Package for SR650

ThinkSystem EIA Plate with Leňovo Logo

ThinkSystem SR650 Leňovo Agency Label

Leňovo ThinkSystem M3.5" Screw for EIA

Companion Part for XClarity Controller Standard to Enterprise
Upgrade in Factory
ThinkSystem 4R CPU HS Clip

ThinkSystem SR650 WW Leňovo LPK
ThinkSystem 4-7 sequence Label for 2U 2.5"

ThinkSystem 12-15 sequence Label for 24x2.5"Chassis

Feature Enable TPM on MB

ThinkSystem 2.5" 5200 240GB Mainstream ŠATA 6Gb Hot
Swap SSD
ThinkSystem M.2 128GB ŠATA 6Gbps Non-Hot Swap SSD

Foundation Service - With 5Yr YourDrive YourData

Cena celkem bez DPH:

0,00 KČ 2 0,00 KČ

0,00 Kč 1 0,00 KČ

0,00 KČ 1 0,00 KČ

0,00 KČ 1 0,00 Kč
0,00 Kč 1 0,00 KČ

0,00 KČ 1 0,00 Kč
0,00 Kč 1 0,00 Kč
0,00 KČ 1 0,00 Kč

0,00 KČ 4 0,00 Kč

562,00 KČ 1 562,00 KČ

0,00 Kč 2 0,00 KČ
0,00 KČ 1 0,00 Kč
0,00 Kč 1 0,00 KČ

0,00 Kč 1 0,00 Kč
0,00 KČ 1 0,00 Kč

5 246,00 Kč 4 20 984,00 Kč

1 925,00 KČ 2 3 850,00 Kč

36 720,00 Kč 1 36 720,00 Kč

1 994 877,00 KČ

DPH 21% 418 924,17 Kč

Cena celkem včetně DPH: 2 413 801,17 Kč

Veškeré náklady souvisejÍcÍs dodáním nabízeného řešeni, zprovozněním systémů v prostředí DP a zajištění
podpory výrobce na 5 let jsou zahrnuty v ceně jednotlivých komponent.

V Praze dne 11. července 2019
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